WATSON-MARLOW BREDEL E-
BEDIENUNGSANLEITUNGEN
  m-505L-d-01
Watson-Marlow Pumpenkopf 505L
Inhalt
1. Inkorporationserklärung
2. Ein Jahre Garantie
3. Rücksendung von Pumpen

Rotordrehzahl. Falls die Pumpe bei einer nicht in den unten stehenden Tabellen
aufgeführten Drehzahl betrieben werden soll, können Fördermengen ermittelt
werden, indem die in den Tabellen angegebene maximale Fördermenge durch die
maximale Drehzahl (in U/min) geteilt und das Ergebnis mit der gewünschten
Drehzahl multipliziert wird.
* Hinweis: Bei Verwendung des High-flow-Elements 913.AH96.K24.
505L (ml/min)
Drehzahl- bereich 1,6 mm 3,2 mm 4,8 mm 6,4 mm 8,0 mm 9,6 mm
0,1 bis 350 U/min 0,04-150 0,23-800 0,42-1500 0,70-2500 0,90-3200 1,3-4400 *
Page 15 of 18Watson-Marlow Bredel E-Bedienungsanleitungen
24/02/2010file://M:\staging\pdfs-global\m-505L-de-01.htm
13 505L – Schlauch-Teilenummern
2,4 mm Wandstärke – Doppel-Y-Schlauchelemente für Pumpenköpfe 505L
Y-Schlauchverbinder für Pumpenköpfe 505L
mm Zoll # Marprene Bioprene Pumpsil
1,6 1/16" 119 902.E016.K24 903.E016.K24 913.AE16.K24
3,2 1/8" 120 902.E032.K24 903.E032.K24 913.AE32.K24
4,8 3/16" 15 902.E048.K24 903.E048.K24 913.AE48.K24
6,4 1/4" 24 902.E064.K24 903.E064.K24 913.AE64.K24
8,0 5/16" 121 902.E080.K24 903.E080.K24 913.AE80.K24
9,6 3/8" 122 902.E096.K24 903.E096.K24 913.AE96.K24
9,6 3/8" 122   913.AH96.K24 (High-flow)
mm Zoll # Chem-Sure Sta-Pure
1,6 1/16" 119 965.E016.K24 960.E016.K24
3,2 1/8" 120 965.E032.K24 960.E032.K24
4,8 3/16" 15 965.E048.K24 960.E048.K24
6,4 1/4" 24 965.E064.K24 960.E064.K24
8,0 5/16" 121 965.E080.K24 960.E080.K24
Beschreibung Packung mit 20 Stück
Für 1,6 mm Innendurchmesser 999.3016.K00
Für 3,2 mm Innendurchmesser 999.3032.K00
Für 4,8 mm Innendurchmesser 999.3048.K00